

## شروع اردوی آخر فرنگی کاران از ۲۸ شهریور

## مهیا برای مدال آوری در ناگویا

مسابقات کشتی بازی‌های آسیایی ۲۰۳۰ سئامپهترتا ۸ اکتبر (۲۴ مهر) در گوانگ‌ژاو این برگزار می‌شود. به‌همین اساس، روز گذشته اردوی تیم ملی فرتی ایران به پایا رسید تا دور جدید تمرینات این تیم، با چند پند روز استراحت، تا ۲۸ شهریور ماه استراحت بخورد. تیم کشتی بازی‌های آسیایی روز دوم مهر ماه قرار است تهران را به مقصد گوانگ‌ژاو ترک کند که با توجه به برگزاری تمرینات آمادساری این تیم اعزامی به مسابقات چهارمین، که به نظر می‌رسد حسن رنرگز دیرتر از سایر اعضای کادرفتی رای این شود. سجاد عباسپور: در ۶ کیلو، محمدحاج رضایی در ۶۷ کیلو، علیرضا عدولی در ۷۷ کیلو، غلامرضا فرخی در ۸۷ کیلو، مهدی بالی در ۹۷ کیلو و امیررضا رزازه در ۱۳۰ کیلوگرم می‌پوشان ایران در بازی‌های آسیایی هستند که از این جمع، فرخی، آبان ماه هم تیم ملی را در دند ۸۲ کیلوگرم مسابقات آسیایی استانتس همراهی می‌کند.

## زمان دوئل سابرست‌ها در ناگویا مشخص شد

## استارت شمشیربازی با پاکدامن

برای آسایش بیماران برنامه اعلام شده از سوی برگزارکنندگان، بازی‌های آسیایی برای رشته شمشیربازی، رقابت‌های اسلحه سایر افراد مردان و زنان، چهارشنبه اول مهرماه برگزار می‌شود و علی‌البادکدامن و محمد فتوحی به عنوان نمایندگان ایران در این بخش به رقابت خواهند پرداخت. در بخش سایر افراد بانوان نیز نجمه شادزنجیان روز پنجشنبه فردی مهرماه روز پیست شمشیر زن همچنین مسابقات سایر تیمی مردان روز شنبه چهارم مهرماه برگزار خواهد شد. تیم ملی سایر افراد در این بخش با ترکیب علی پادکامن، محمد فتوحی، نیما زاهدی و طاهار کارگرپور در بازی‌های آسیایی توکیو حضور دارد. محمد رهبری به عنوان سرمربی و محسن کردانی به عنوان سرپرست، تیم ملی شمشیربازی ایران را در این رقابت‌ها همراهی می‌کنند.

## دوبرنز، حاصل تلاش ساواته ایران در رینگ جهانی

تیم ملی ساوانه ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۶ در فرانسه با ترکیبی جوان و متوجه شده به دو مدال برنز دست یافت. این رقابت‌ها از ۱۲ تا ۲۵ سپتامبر در شهر بولون فرانسه و با حضور ورزشکارانی ۵۰ ساله کشور برگزار شد. محمدسینا فلاح در وزن ۷۵ کیلوگرم و پی پیروزی حرینیان از هنگ کنگ، آلمان، ایتالیا و سنگال به نیمه‌نهایی رسید، اما مقابل نماینده فرانسه شکست خورد و به مدال برنز بسنده کرد. در وزن ۷۵ کیلوگرم هم قزوام فلاح، ایران، آذربایجان و ساوانه ایران، پس از عبور از رقابتی از زاین، آلمان و مجارستان، در نیمه‌نهایی برابر ایدن کارسیا، قهرمان جهان از فرانسه، شکست خورد و دومین برزای ایران به دست آورد. در سایر وزن‌ها، حمزه مرزبان در وزن ۶۵ و مسعود عسکری در وزن ۸۵ کیلوگرم برابر رقبای فرانسوی شکست خوردند و از اسیدین به مدال برنز اماند شدند. در بخش داورى هم کوروش رفیعی، وحید سبائی و کیارش قناتى پس از موفقیت در آزمون‌ها و تئوری و عملی، درجه بین‌المللی داورى ساوانه را کسب کردند. همچنین داوران ایرانی در مراحل نیمه‌نهایی و فینال این رقابت‌ها قضاوت کردند.

دوومیدانی کاران اعزامی به ناگویا  
مشخص شدند

لیست دومیدانی کاران اعزامی به بازی‌های آسیایی ناگویا بالاخره اعلام شد. مهترین نکته این لیست که حضور صادق صمیمی در پرتاب دیسک است که او باید جای احسان حیدادی بگذارد. طبق لیست اعلامی، محمدرضا طبعی و صدق عجمی در پرتاب وزنه، علی امیربان در ۸۰۰ متر، حسن صمیمی در پرتاب دیسک، حسین نوری در دو ۱۵۰ متر، حسین تقیان در ۱۰۰ متر و بنیامین یوسفی در دو ۱۰۰ و ۲۰۰ متر به رقابت می‌پردازند. همین‌ها رسماً صالحی و ۲۰۰ و ۴۰۰ متر، پسر فاطمه محمدینی زاده در هفتگانه، در پرتاب مینی در شش طول و مریم ظافری در پرش سه‌گانه نمایندگان ایران در ناگویا خواهند بود. بیش از ۱۸ ماه دومیدانی کاران در او بودند و در چندین مسابقه جایز بزرگ و کوچک‌تری داخل ایران و مسابقات بین‌المللی بلاروس و قهرمانی کشور در شیراز شرکت کردند که در نهایت هفت ورزشکار مرد و چهار زن از بین این دومیدانی‌کاران انتخاب شدند تا نمایندگان ایران را در دوره بازی‌های آسیایی باشند.

لغو اعزام تیم جوانان کانوپولو  
به مسابقات قهرمانی جهان

تیم کانپولو زیر ۲۱ سال که از مدت‌ها قبل خود را برای حضور در بزرگ‌ترین رویداد کانپولو جهان در دویسبورگ آلمان آماده می‌کرد، به دلیل عدم توانایی در رسیدن به تیم کشور میزبان از این مسابقات محروم ماند. تیم کانپولو زیر ۲۱ سال ایران به عنوان قهرمان آسیا سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را دریافت کرده که قرار بود این رقابت‌ها امروز در دویسبورگ آلمان آغاز شود. علی‌رغم نتایج ناخوشایند فراوان از سوی وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون قایقرانی و کنکایب گوناگون از طریق فدراسیون جهانی قایقرانی و فدراسیون قایقرانی کشور آلمان، در آخرین ساعات یابی مانند تا اعزام، روایید جوانان به این مسابقات صادر نشد و تیم پرامید کانپولو زیر ۲۱ سال ایران از حضور در مسابقات قهرمانی جهان بازماند.

## منهای فوتبال

www.INN.ir/sport  
  iranvarzeshii



نی‌شید، تایشی اونودرا، ران تاگاهاشی،  
فوکاتسو هیدتومی، دن لاری، یوکی  
ایشیکاری و توموموچی یاماموتو،  
تیم ملی ژاپن را تشکیل دادند که موفق  
شدند ما را در سه ست پایلی از پیش  
روی خود بردارند. ژاپن سه‌های اول و  
دوم این دیدار با ۲۸ و ۳۱ و ۲۶ به  
سود خود به پایان رساند تا همه منتظر  
ست سوم این بازی حساس و نفسگیر  
باشند. در نهایت ایزه‌ها شکاران گلزده  
در ست سوم تا دقایق پایانی خوب و  
نسبتاً باکیفیت مقابل ژاپن در زمین  
بازی کردند اما این ساموورایی‌ها  
مدعی و قدرتمند بودند که موفق  
شدند پنجم ۲۵ بر ۲۳ بازی را به سود خود  
خاتمه داده و با نگره داشتن جام طلایی  
و عنوان قهرمانی در خانه، سهمیه ورودی  
به بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس  
را نیز به دست آورند. رقابت‌های  
قهرمانی و لیبال قاره آسیا اگرچه برای  
تیم‌های اول تا سوم سهمیه ورود به  
پیکارهای جهانی را به دنبال داشت. اما  
ارزش کار جایی بود که تیم قهرمان این  
سهمیه ورود به بازی‌های المپیک ۲۰۲۸  
لس‌آنجلس را دریافت کند. سهمیه‌های  
ارزشمند که نهایتاً به میزبان پرافتخار  
و لیبال قاره آسیا یعنی تیم ملی و لیبال  
ژاپن رسید. اگرچه و ایالات متحده  
ثالثین کشورمان در برابر ژاپن بازی  
باکیفیتی انجام دادند، اما گاف‌های  
مبتدیان و این‌هاست یک لیدر قوی در  
تیم ملی ایران بسیار ملموس بود و  
نهایتاً همین نقاط ضعف جدی تیم  
بود به پاسنده تبدیل ما شد تا جام قهرمانی  
را دو دستی تقدیم حریف سنتی و قدیمی  
خود یعنی تیم ملی ژاپن کنیم.



گزينشی المپيک ۲۰۲۸ لس آنجلس)  
حريف سامورايي هاي سختکوش و  
قدرتمند نشد و نهايتاً با نتيجه ۳ بر  
صفر با پذيرش شکست مقابل اين تيم  
قدرتمند آسيايي، هم جام قهرماني و  
هم سهميه ورودي به بازي هاي المپيک  
آمریکا را از دست داد!

**زورمان به سامورايي ها نرسيد!**  
تم مله، واليبال ايران در فینال

همان طوری که پیش بینی  
تیم ملی والیبال ایران در با  
قوات های قهرمانه، مرد

## صدرنشینی شاگردان مانولویولوس با امضای جمشیدی

# صعود با شکار گربه سیاه

با ۴۰ درصد موفقیت در شوت‌های تمام کرد؛ آماری که نشان می‌دهد روی این نقاط ضعف کار شده است اما هنوز هم جای کار دارد. ملی‌پوشان ۷۲ بار برای شوت اقدام کردند و ۲۹ بار به امتیاز رسیدند، در حالی که اردنی‌ها از ۵۸ تلاش خود ۳۳ شوت موفق داشتند. ایران در شوت‌های مهم‌آمیزی به ۸ پرتاب موفق از ۲۷ تلاش داشت؛ عملکردی که هنوز با استانداردهای ایدئال فاصله دارد، اما در مقابل ۸ از ۱۹ اردن، برتری با ایران بوده است.

با این حال، شاید مهم‌ترین تفاوت دو تیم نه در شوت، که زیر حلقه رقم خورد. ایران ۴۵ ریباند گرفت و اردن تنها ۳۵ ریباند داشت. همین ۱۰ ریباند بیشتر، به معنای فرصت‌های اضافی برای حمله و کنترل بهتر مالکیت‌ها بود. وقتی برای برتری را کنار ۲۴ پاس گل ایران در مقابل ۱۵ پاس گل اردن می‌گذاریم، تصویر روشن‌تری از پیروزی تیم مانول‌لوپولوس در دست می‌آید. ایران بیشتر توپ را به گردش درآورد، موقعیت‌های بیشتری برای هم‌تیمی‌هایش ساخت و در عین حال با ۹ تیراورد، یک توپ کمتر از حریف از دست داد. در چنین مسابقه‌ای، داشتن یک بازیکن که بتواند بار تیم را در لحظات حساس به دوش

**فائز زمانی**  
خبرنگار

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین ایستگاه مرحله گروهی بازی‌های آسیایی ناگویا جایی برای اما و اگر باقی نگذاشت. شاگردان مانوئولپولوس در مسابقه‌ای که از همان ابتدای برایشان اهمیت داشت، اردن را ۸۱ بر ۸ شکست دادند تا با ثبت دومین پیروزی، نه‌تنه خودشان به مرحله چهارم نهایی را قطعی کنند، بلکه با شکست قطر مقابل چین تأیید صدر جدول گروه B را هم به نام خود بزنند. این برد از این جهت اهمیت زیادی دارد که شاگردان مانوئولپولوس بعد از چند باخت به مرز دور برد افتادند و نسبت به بازی‌های قبل خود عملکرد بهتری در هاف میزها داشتند. تیم ملی در بخش‌هایی از بازی نشان داد و وقتی گردش توپ و کنترل ریابند را در اختیار دارد می‌تواند حتی با وجود درصد شوت نه‌چندان درخشان، جریان مسابقه را مدیریت کند. در شرایطی که تیم ملی به بازی‌های اخیر خود در پرتاب‌ها دچار ضعف بود، این بازی

## استارت وزنه برداری در المپیک آسیایی با ریحانه کریمی

# به دنبال جبران ناکامی هانگژو در ناگویا



موفق به دشت یک نشان نقره در دسته روزی فوق سنگین شد. حالا اما شاگردان بهداد سلیمی و الهام حسینی (۴ وزنه‌بردار - مرد و ۲ زن) برای جبران ناگامی هانگزو راهی ناگوامی‌شوند. به همین دلیل باید منتظر ماند و دید که نهایتاً چه نتیجه‌ای برای کاروان جمع و جور وزنه‌برداري در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ژاپن سندی می‌خورد.

**کرمی آغازگر رقابت وزنه برداری در ناگویا**  
طبق اعلام کمیته برگزاری مسابقات وزنه برداری بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا، برنامه زمانی مسابقات ۶ وزنه بردار اعلامی ایران به این دوره از مسابقات اعلام شد. بیستمین دوره از بازی‌های آسیایی در شهر ناگویا در استان آچیچی برگزار می‌شود. با تصمیم فدراسیون وزنه برداری ۶ وزنه بردار از ایران در رشته راهی ناگویا می‌شوند.

**پولاد سرد**

وزنه‌برداری به همراه کشتی و چند رشته ورزشی دیگر جزو امیدهای اصلی کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگويا، برای کسب مدال طلا به شمار می‌رود؛ رشته ورزشی‌ای که از ابتدا بار مدال‌آوری کاروان المپیکي ایران را به دوش کشیده است. امسال و در المپیک آسیایی ژاپن، کاروان وزنه‌برداری ایران در دویخش مردان و زنان با ۶ نماینده در ناگويا حاضر می‌شود. وزنه‌برداری که اگرچه جوان و خوش‌استهنت، اما می‌توان روی درخشش آنها و شگفتی‌ساز شدنشان در این دوره از بازی‌ها حساب ویژه‌ای کرد. وزنه‌برداری در بازی‌های ۲۰۲۲ هانگ‌و نام‌کو بود و تنها

سایز گروه‌ها برای صعود امیدوار است. حالا تیمی در مرحله یک چهارم نهایی احتمالاً باید با بحرین رقابت کند، تیمی که با بازیکن دوپایه‌ای آمریکایی و یک آفریقایی دارد. اما نکته مهم دیگر این است که با برد چین تایپه مقابل قطر و وعاللاتی که در جدول رخ داده، احتمالاً ایران تا فینال به چین نرسدند نمی‌خورد.

بنابراین این مدرنرشنی تمام ماجرا نیست و غیر از این از تیم ملی انتظار نمی‌رفت. این تیم هنوز بازی دارد و باید دو تیم ملی می‌تواند بازی به جای نقاط صعود خود را کاشش داد و دستاثنش را به سکو برساند یا نه.

۱۵ امتیاز و چهار پرتاب سه امتیازی موفق مهمی در برد ایران داشت و پیکر گری ۱۴ امتیاز به دست آورد. در مقابل زنگنه تنها چهار امتیاز به دست کرد، اما کلی ایران در ریباند و پاس گل اجازه نداشت امتیازی ببرد. بازیکنان، ساختار تیم تأثیر قرار داد.

حالا ایران با دور برد و یک شکست، صد گروه B دارد و چین تأیید هم با همیه پیروز در جامه دور قرار گرفته است. سوم شد و قطر با دور گرفتن در انتهای از رقابت‌ها کنار رفت؛ اردن اما همچنان

حضور پشتوانه‌های تالو برای اولین بار  
در المپیک جوانان  
**محک استعدادها در سنگال**

سرمری تیم ملی ووشو در بخش تالو جوانان از حضور این رشته برای نخستین بار در بازی‌های المپیک جوانان خبر داده و این خصوص تأکید دارد که نمایندگان ایران باید از این فرصت برای ثبت حضوری شایسته استفاده کنند.

تیمور بنی طاهبی، سرمری تیم تالو جوانان در این خصوص می‌گوید: «این اردوها با هدف آماده‌سازی تیم برای اعزام به مسابقات المپیک جوانان ۲۰۲۶ که آبان ماه در سنگال برگزار می‌شود، در حال برگزاری است. دو مرحله از اردوهای تیم ملی در اصفهان برگزار شده و در حال حاضر مرحله پایانی اردوی دوم با شدت‌تری می‌گذریم و سایر مراحل اردوهای آماده‌سازی در تهران برگزار خواهد شد. در این مرحله دو بازیکن ازجمله علیرضا طاهری در اردو حضور دارند که تمرینات و نیز مصاحبه با رسانه‌های بازی انجام داده به خوبی دنبال شده است.» مسابقات المپیک جوانان ۲۰۲۶ قرار است به میزبانی سنگال برگزار شود. این دوره از رقابت‌ها، چهارمین دوره المپیک اوقاتی به شمار می‌رود. حضور ووشو در این رویداد، اتفاقی مهم برای رشته در سرسخت‌ترین جایگاه بین‌المللی آن محسوب می‌شود و بخش تالو نیز برای نخستین بار فرصت حضور در میدان المپیک را خواهد داشت. اردو از همین‌رو، حضور نمایندگان ایران در این رقابت‌ها علاوه بر اهمیت بسیار، نتیجه می‌تواند در معرفی ظرفیت‌های ووشو کشور در یکی از مهم‌ترین رویدادهای ورزشی رده‌سپان جهان نقش ویژه‌ای داشته باشد.



مرکز ملی پوشان بزرگسال ایران در این معتبر جهانی، بازی‌های آسیایی به یک در عین نابوری توانسته‌اند اما حب نشان طلای ارزشمند مجموعه! این اتفاق تلخ تبدیل شده به زنده‌نمایی و زنده‌برداری با کبوسی تلخ روز نتوانستیم از آن عبور کنیم. در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ گاوگان و زنده‌برداری ایرانی که همواره از رشته‌ها پر افتخار ایران در ادوارهای آسیایی به شمار می‌روند و تا ۳۳ مدال طلا، ۴ نقره و ۲۰ برنز شان آورده است کشور کرده‌اند، تلاش کردند تا بتوانند با کسب نشان المپیک بازی‌های آسیایی به المپیاد شامته داده و کاروان ایران را احراز دستیابی به مدال طلای مجموعه بازی‌های آسیایی رها و خلاص کنند دید که این بازی‌ها آیا برای برداری خوش تمام می‌شود یا بازهم از این همه سال باید در حسرت می‌شدن بنماییم.

تصیری اسطوره زنده‌برداری با کسب چهار مدال طلا و یک پرافتخارترین ورزشکار ایرانی. دسرهای آسیایی به شمار می‌رود. همانه کریمی که ۵ مهر به مصاف می‌رسد، به ترتیب مصطفی جوادری ۹۵ کیلوگرم روز ۶ مهر برای رقابت شب مدال تلاش می‌کند. مهسا علی در دسته ۸۴ کیلوگرم، علیرضا یی در دسته ۱۱۰ کیلوگرم و علی دادوی مهر وزنی ۱۱۰ کیلوگرم نیز همگی در اوزان خود دست به واژه می‌زنند.